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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 2.759,49 6.830.028,43  6.827.268,94 167  1,71  3,13  1,64 7  0,84  3,14 1,71 167  32,146 32,161Andalucía / Andalucia

 236,50 1.750.110,53  1.749.874,03 60  0,62  0,80  0,47 2  0,07  0,80 0,62 60  37,115 37,119Aragón / Aragon

 0,00 402.786,73  402.786,73 11  0,11  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,11 11  37,253 37,253Asturias / Asturias

 24.847,19 6.747.864,81  6.723.017,62 175  1,79  3,09  2,11 9  7,60  3,09 1,79 175  33,281 33,425Canarias / Canary Islands

 0,00 175.386,83  175.386,83 6  0,06  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,06 6  28,634 28,634Cantabria / Cantabria

 8.994,40 2.234.887,18  2.225.892,78 68  0,70  1,02  1,64 7  2,75  1,02 0,70 68  31,358 31,277Castilla y León / Castilla-Leon

 6.082,23 7.885.706,89  7.879.624,66 444  4,55  3,62  3,52 15  1,86  3,62 4,55 444  31,247 31,259Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 45.179,59 6.203.736,31  6.158.556,72 142  1,46  2,85  2,82 12  13,82  2,83 1,46 142  28,973 29,148Cataluña / Catalonia

 181.962,50 154.236.108,00  154.054.145,50 7.841  80,39  70,73  77,00 328  55,67  70,76 80,39 7.838  30,968 30,999Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 499.523,91  499.523,91 10  0,10  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,10 10  23,458 23,458Extremadura / Extremadura

 2.129,08 2.037.795,81  2.035.666,73 72  0,74  0,93  1,41 6  0,65  0,93 0,74 72  34,502 34,528Galicia / Galicia

 12.059,47 5.823.273,12  5.811.213,65 168  1,72  2,67  3,76 16  3,69  2,67 1,72 168  30,787 30,833Islas Baleares / Balearic Islands

 1.431,05 507.328,48  505.897,43 19  0,19  0,23  0,23 1  0,44  0,23 0,19 19  26,470 26,447La Rioja / La Rioja

 39.637,75 16.813.725,82  16.774.088,07 404  4,14  7,71  4,46 19  12,13  7,70 4,13 403  30,039 30,053Madrid / Madrid

 137,50 2.430.325,82  2.430.188,32 70  0,72  1,11  0,23 1  0,04  1,12 0,72 70  33,158 33,160Murcia / Murcia

 0,00 1.609.517,50  1.609.517,50 43  0,44  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,44 43  25,938 25,938Navarra / Navarra

 1.398,02 1.865.250,99  1.863.852,97 54  0,55  0,86  0,70 3  0,43  0,86 0,55 54  30,889 30,901País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 218.053.357,16100,00 9.754

 564.947,77
 6,75

 22.355,28

100,00 326.854,77100,00 426

 767,26
 0,32

 27.361,51

100,00 217.726.502,39100,00 9.750

 22.330,92
 40,06

 564.947,77

 31,009 31,043
 22,509 22,543
 0,000 0,015

 59,151 61,090
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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